HAMEENLINNAN KAAVOITUSKATSAUS 2021
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LITE 1
KAAVOITUSKOHTEET:

Vireilla O

Tuleva @)

C1 Hameensaari-areena
C2 Ruusukortteli (kortteli 1)
C3 Torin ja sen lahiymp. kaavamuutos

E1
E2
E3
E4
ES
E6
E7

A1
A2
A3
A4
A5
A6

Y1
Y2
Y3
Y4
Y5

P1
P2
P3
P4

Paikkalan teollisuusalue

Moreenin eritasoliittyma ja yritysalue
SSAB Europe OY

Kiltintien /Makelan alue

Liikuntahalli, Pullerinkentat

Elenia Lamp6 Oy:n varavoimala
Lansiportintie 14-18

Asemantausta

Sairion pientaloalue

Turkistie, Sairio

Miemalan pientaloalue

Aleksis Kiven kadun varren pienet tontit
Aulangonniemi

Vuorentaan koulu
Keskuskoulu ja Palanderin talo
Myllymaen koulu

Birger Jaarlin kadun puutalot
Lahdensivuntien kampusalue

Lammi, Kuurna- ja Naavatien vali
Lammin koulukeskus

Ittalan taajama, katualueet
littalan vanhan koulun alue

KAAVOITUSKOHTEET:

oC1
oC2
oC3
oE4
0A5

Odottava O

Vaakakortteli (kortteli 2)
Keskustalo

Hallituskatu 6

Moreeni, Orsitie

Arsela

0A6 Ahvenistonmaki

oP7 littalan vanhan meijerin alue
oP8 Konnarin koulun alue, Lammi
oP9 Hauhon kirkon etelapuoli

oC10 Palokunnankatu 3-7
oC11 Paasikiventien siirto
0A12 Brahenkatu 33, Kauriala
0A13 Sammontorppa

0A14 Seminaarin koulun alue
oE15 Wartianmaentie 2, Tiirio
0oY16 Vanajanlinna



